
Uchwała Nr 1118/2019 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 7 sierpnia 2019 r. 

 

zmieniająca uchwałę Nr 342/2007 Zarządu Województwa Wielkopolskiego                              

z dnia 10 maja 2007 r. w sprawie: nadania numerów dla dróg gminnych w województwie 

wielkopolskim. 

 

Na podstawie art. 10 ust. 7 pkt 2 Ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych       

(t. j. Dz. U. z 2018 r., poz. 2068 ze zm.) Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala,                

co następuje: 

§1 

1. W uchwale Nr 342/2007  Zarządu  Województwa  Wielkopolskiego  z  dnia 10 maja 

2007 r. w sprawie: nadania numerów dla dróg gminnych w województwie 

wielkopolskim wprowadza się zmiany następujących załączników do uchwały: 

 

- załącznik nr 22 Gmina Czempiń 

- załącznik nr 40 Miasto Golina 

- załącznik nr 119 Gmina Nowe Miasto nad Wartą 

- załącznik nr 125 Gmina i Miasto Odolanów 

  

2. Załączniki, o których mowa w ust. 1 otrzymują brzmienie, jak w załącznikach do 

niniejszej uchwały. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Infrastruktury Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego. 

 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 
 

 

 

 



Uzasadnienie do Uchwały Nr 1118/2019 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 7 sierpnia 2019 r. 

 

Uchwała Nr 342/2007 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 10 maja 2007 r.    

w sprawie: nadania numerów dla dróg gminnych w województwie wielkopolskim została 

podjęta na podstawie Ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t. j. Dz. U.         

z 2018 r., poz. 2068 ze zm.), której art. 10 ust. 7 pkt 2 nakłada na Zarząd Województwa 

obowiązek nadania numerów dla dróg gminnych.  

Numery dróg gminnych zostały ustalone w oparciu o wytyczne zawarte                         

w rozporządzeniach Ministra Infrastruktury: z dnia 23 grudnia 2002 r. zmieniającym 

rozporządzenie w sprawie numeracji i ewidencji dróg oraz obiektów mostowych (Dz. U. Nr 5, 

poz. 54 z dnia 17 stycznia 2003 r.) oraz z dnia 16 lutego 2005 r. w sprawie sposobu 

numeracji i ewidencji dróg publicznych, obiektów mostowych, tuneli, przepustów i promów 

oraz rejestru numerów nadanych drogom, obiektom mostowym i tunelom (Dz. U. Nr 67,    

poz. 582 z dnia 25 kwietnia 2005 r.). 

Od czasu podjęcia Uchwały przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego                  

w 2007 roku, w kilku gminach nastąpiły zmiany w administrowanej sieci dróg. Różnice 

pomiędzy zapisami zawartymi w Uchwale Nr 342/2007 ZWW, a stanem faktycznym 

spowodowane zostały m.in. zmianą kategorii dróg (z kategorii powiatowych, wojewódzkich  

na gminne) oraz zmianami w ich przebiegu. 

Dotychczasowe aktualizacje miały miejsce: 

 w roku 2009 - uchwała nr 2842/2009 ZWW z dnia 16 lipca 2009 r., 

 w roku 2010 - uchwała nr 4015/2010 ZWW z dnia 17 czerwca 2010 r.,  

 w roku 2011 - uchwała nr 644/2011 ZWW z dnia 2 czerwca 2011 r., 

 w roku 2012 - uchwała nr 2282/2012 ZWW z dnia 2 sierpnia 2012 r., 

 w roku 2013 - uchwała nr 3342/2013 ZWW z dnia 9 maja 2013 r., 

 w roku 2015 - uchwała nr 448/2015 ZWW z dnia 23 kwietnia 2015 r., 

 w roku 2016 - uchwała nr 1735/2016 ZWW z dnia 17 marca 2016 r., 

 w roku 2016 - uchwała nr 1814/2016 ZWW z dnia 31 marca 2016 r., 

 w roku 2016 - uchwała nr 1989/2016 ZWW z dnia 13 maja 2016 r., 

 w roku 2016 - uchwała nr 2151/2016 ZWW z dnia 10 czerwca 2016 r., 

 w roku 2016 - uchwała nr 2578/2016 ZWW z dnia 25 sierpnia 2016 r., 

 w roku 2016 - uchwała nr 2711/2016 ZWW z dnia 6 października 2016 r., 

 w roku 2016 - uchwała nr 3029/2016 ZWW z dnia 22 grudnia 2016 r., 

 w roku 2017 - uchwała nr 3560/2017 ZWW z dnia 27 kwietnia 2017 r., 



 w roku 2017 - uchwała nr 3739/2017 ZWW z dnia 1 czerwca 2017 r., 

 w roku 2017 - uchwała nr 4138/2017 ZWW z dnia 23 sierpnia 2017 r.,  

 w roku 2017 - uchwała nr 4244/2017 ZWW z dnia 13 września 2017 r., 

 w roku 2017 - uchwala nr 4689/2017 ZWW z dnia 14 grudnia 2017 r., 

 w roku 2018 - uchwala nr 4901/2018 ZWW z dnia 15 lutego 2018 r., 

 w roku 2018 - uchwała nr 5171/2018 ZWW z dnia 11 kwietnia 2018 r., 

 w roku 2018 - uchwała nr 5178/2018 ZWW z dnia 18 kwietnia 2018 r., 

 w roku 2018 - uchwała nr 5223/2018 ZWW z dnia 26 kwietnia 2018 r., 

 w roku 2018 - uchwała nr 5344/2018 ZWW z dnia 30 maja 2018 r., 

 w roku 2018 - uchwała nr 5522/2018 ZWW z dnia 28 czerwca 2018 r., 

 w roku 2018 - uchwała nr 5715/2018 ZWW z dnia 9 sierpnia 2018 r., 

 w roku 2018 - uchwała nr 5937/2018 ZWW z dnia 5 października 2018 r., 

 w roku 2018 - uchwała nr 63/2018 ZWW z dnia 13 grudnia 2018 r., 

 w roku 2018 - uchwała nr 140/2018 ZWW z dnia 31 grudnia 2018 r., 

 w roku 2019 - uchwała nr 497/2019 ZWW z dnia 22 marca 2019 r., 

 w roku 2019 - uchwała nr 663/2019 ZWW z dnia 26 kwietnia 2019 r., 

 w roku 2019 - uchwała nr 869/2019 ZWW z dnia 14 czerwca 2019 r. 

Obecna aktualizacja uchwały pozwoli na dostosowanie jej zapisów do rzeczywistych 

warunków. Ponadto stanowić będzie miarodajną podstawę przy pracach              

ewidencyjno-kartograficznych, równocześnie stanowiąc dokument niezbędny dla gmin przy 

składaniu wniosków o dotację z funduszy pomocowych na drogownictwo. 

Wobec powyższego podjęcie przedmiotowej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 

 

 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 
 

 



załącznik nr 22

Lp. Nr drogi Przebieg drogi

1 576018P Helenopol - Borowo - Oborzyska Stare

2 576019P Nowy Gołębin - Turew

3 576020P Rakówka - Marianowo - Błociszewo

4 576021P Donatowo - gr. Gminy - Rąbiń

5 576022P Stary Gołębin - gr. Gminy - Katarzynin

6 576023P Gorzyce - gr. Gminy -Spytkówki

7 576024P Słonin - Betkowo - Stary Lubosz

8 576025P Czempiń - Nowe Borówko

9 576026P Jasień - gr. Gminy - Stare Oborzyska

10 576027P Piechanin - Piotrkowice

11 576028P Czempiń - ul. Tarnowska - Nowe Tarnowo

12 576029P Piechanin - Nowe Tarnowo - Stare Tarnowo

13 576030P Głuchowo - Srocko Wielkie

14 576031P Głuchowo - Bieczyny

15 576032P Srocko Wielkie do dr. pow.- Sierniki

16 576033P Srocko Wielkie - Bieczyny

17 330009P Jarogniewice - Zadory - Modrze

18 330010P Roszkowo - gr. gm.-Modrze

19 330006P Piotrowo Pierwsze - gr. gm.-Wronczyn

20 576086P Sierniki - gr. g. Dymaczewo Nowe

21 576034P ul. Zaułek

22 576035P ul. Malinowa

23 576036P ul. Rolna

24 576037P ul. Wiatrakowa

25 576038P ul. Zachodnia

26 576039P ul. Krańcowa

27 576040P ul. Dojazd

28 576041P ul. Przedszkolna

29 576042P ul. Jeździecka

30 576043P ul. Przelot

31 576044P ul. Spółdzielców (do parkingu na działce nr ewid. 1104/3)

32 576045P ul. 10-Lecia RKS

33 576046P ul. Przytorze

34 576047P ul. Wodna

35 576048P ul. Wspólna

36 576049P ul. Krótka

37 576050P ul. Długa

38 576051P ul. Ratuszowa

39 576052P ul. Nowa

40 576053P ul. Północna

41 576054P ul. Gruszkowa

42 576055P ul. Śliwkowa

43 576056P ul. Łąkowa

44 576057P ul. Wiśniowa

45 576058P ul. Czereśniowa

46 576059P ul. Rynek

47 576060P ul. Strumykowa

Gmina Czempiń

m. Czempiń



48 576061P ul. St. Kuczmerowicza

49 576062P ul. Ogrodowa

50 576063P ul. Floriana Marciniaka

51 576064P ul. Powst. Wielkopolskich

52 576065P ul. Dezyderego Chłapowskiego

53 576066P ul. Sokolnicza

54 576067P ul. Karola Kiełczewskiego

55 576068P ul. Józefa Wybickiego ( w tym łącznik) do skrzyżowania dr. pow. nr 3899P i dr. gm. nr 576025P

56 576069P ul. Maurycego Komorowicza

57 576070P ul. Kasztanowa

58 576071P ul. Parkowa

59 576072P ul. Fryderyka Chopina

60 576073P ul. Adama Mickiewicza

61 576074P ul. Juliusza Słowackiego

62 576075P ul. Bolesława Prusa

63 576076P ul. Polna

64 576077P ul. Marii Konopnickiej

65 576078P ul. Stefana Żeromskiego

66 576079P ul. Podgórna

67 576080P ul. Kręta

68 576081P ul. Towarowa

69 576082P ul. Kwiatowa

70 576083P ul. Cmentarna

71 576084P ul. Podleśna

72 576085P ul. Podgórna

73 576087P od drogi wojewódzkiej nr 310 przez wieś Piechanin do drogi wojewódzkiej nr 310 

74 576090P
od drogi gminnej 576087P w kierunku ul. Tarnowskiej w Czempiniu, przecinając drogę gminną

576028P

75 576088P
od drogi wojewódzkiej nr 311 przez wieś Jasień do przejazdu linii kolejowej nr 271 i dalej do drogi

gminnej nr 576018P

76 576089P od drogi wojewódzkiej nr 310 do skrzyżowania z drogą leśną (na przedłużeniu ul. Polnej)

77 576091P od drogi powiatowej nr 3916P do drogi gminnej 576020P

m. Donatowo

m. Stare Tarnowo

m. Głuchowo

m. Jarogniewice

m. Piechanin

m. Jasień



załącznik nr 40

Lp. Nr drogi Przebieg drogi

1 430032P (Cienin Kościelny) granica Gminy- Maksymów- droga krajowa nr 92

2 430041P (Wilczna) granica gminy- Chrusty- Sługocinek Kol.- droga wojewódzka nr 467

3 430042P (Wilczna) granica gminy- Barbarka

4 433010P (Sługocin Kol.) granica gminy - Sługocinek Kol.

5 433014P droga wojewódzka nr 467- Sługocinek- autostrada A2- granica gminy

6 472001P droga powiatowa- Radwaniec- Przyjma Olsztyńska- Olszynki- droga powiatowa

7 472002P Przyjma Olsztyńska- droga powiatowa

8 472003P droga powiatowa- Przyjma Olsztyńska- droga powiatowa

9 472004P droga powiatowa- Lubiecz- Maksymów

10 472005P Lubiecz- Stara Wieś- droga powiatowa

11 472006P Przyjma- Wygon- Cegielnia- Adamów Kol.

12 472007P droga gminna nr 472006P- Cegielnia- droga powiatowa

13 472008P droga gminna nr 472006P- Adamów- droga powiatowa

14 472009P droga gminna nr 472008P- Adamów- droga powiatowa

15 472010P Spławie- PKP- droga gminna 472009P

16 472011P Spławie- Adamów- droga powiatowa

17 472012P droga gminna nr 472032P- Maksymów- Spławie- droga powiatowa

18 472013P droga gminna nr 472012P- Spławie- Kolebki- m. Golina

19 472014P droga krajowa nr 92- Kol. Spławie- droga powiatowa

20 472015P droga powiatowa- Spławie- droga gminna 472013P

21 472016P droga powiatowa- Brzeźniak

22 472017P droga powiatowa- Brzeźniak- Adamów- droga gminna 472021P

23 472018P droga gminna 472017P- Brzeźniak- droga gminna 472020P

24 472019P droga gminna 472017P- Brzeźniak- droga gminna 472020P

25 472020P droga powiatowa- Brzeźniak- granica gminy (Daninów)

26 472021P droga powiatowa- Adamów- Golina Kol.- droga gminna 472024P

27 472022P droga gminna nr 472021P- Adamów- Golina Kol.- droga gminna 472024P

28 472023P granica m. Golina- Zamostki- droga gminna 472024P

29 472024P droga gminna nr 472025P- Głodowo- Zamostki- droga gminna 472026P

30 472025P droga powiatowa- Głodowo- Rosocha Kol.- granica gminy (Trzy Kopce)

31 472026P granica m. Golina- Golina Kol.- Zamostki- droga powiatowa- granica gminy (Nowy Dwór)

32 472027P Zamostki- droga krajowa nr 92

33 472028P Kawnice Kol.- droga krajowa nr 92- Golina Kol.- Grądy- Koino- droga gminna 472049P

34 472029P Kawnice Kol.- droga krajowa nr 92- droga gminna 472030P

35 472030P droga gminna 472028P- Golina Kol.- Kawnice Kol.- droga krajowa nr 92- droga powiatowa

36 472031P droga powiatowa- Kawnice- droga gminna 472026P

37 472032P (Trzy Kopce)- granica Gminy- Rosocha Kol.- Rosocha- Kawnice- droga powiatowa

38 472033P droga powiatowa- Rosocha Kol.- Zarzyn- granica powiatu (Nowy Dwór)

39 472034P droga powiatowa- Rosocha Kol.- Węglew Kol.- PKP- droga krajowa nr 92

40 472035P droga gminna 472032P- Rosocha- Rosocha Kol.- Maniusin- droga gminna 472034P

41 472036P droga gminna 472035P- Maniusin- Kawnice- droga gminna 472039P

42 472037P droga powiatowa- Kawnice- droga gminna 472036P

43 472038P droga gminna 472035P- Maniusin- droga gminna 472039P

44 472039P droga powiatowa- Kawnice- Zarzyn- granica gminy (Bielawy)

45 472040P droga gminna 472034P- Węglew- Kraśnica Kol.- granica gminy (Nowy Dwór)

46 472041P droga gminna 472033P- Kraśnica Kol.- Kraśnica- granica gminy

47 472042P
droga gminna 472026P- PKP- droga krajowa nr 92- Bandura- Węglew- Kraśnica- droga krajowa nr

92- Młynki Kraśnickie

48 472043P droga gminna 472041P- Kraśnica- droga gminna 472042P

49 472044P droga powiatowa- Węglew- Kraśnica- droga gminna 472041P

Miasto Golina



50 472045P droga gminna 472028P- Grądy- Bijatowo- droga powiatowa- Węglewskie Hol.- droga powiatowa

51 472046P droga gminna 472045P- Węglewskie Hol.- droga gminna 472047P

52 472047P droga gminna 472045P- Węglewskie Hol.- droga gminna 

53 472048P droga powiatowa- Sławskie Hol.- Węglewskie Hol.- droga gminna 472045P

54 472049P
droga gminna 472050P- Bobrowo Łęg.- Myśliborskie Hol.- Kolno- Węglewskie Hol.- droga

powiatowa

55 472050P droga gminna 472055P- Myśliborskie Hol.- droga gminna 472049P

56 472051P droga gminna 472055P- Myślibórz- Kolno- droga gminna 472028P

57 472052P m. Golina- Grądy- droga gminna 472028P

58 472053P droga krajowa nr 92- Myślibórz- granica m. Golina

59 472054P droga krajowa nr 92- Myślibórz- droga wojewódzka nr 467

60 472055P droga gminna 472058P- Piotrowo- Myślibórz- Płaszczyzna- Podlebioda- droga gminna 472060P

61 472056P droga wojewódzka nr 467- Myślibórz- droga gminna 472055P

62 472057P droga powiatowa- Zalesie- Piotrowo- droga wojewódzka nr 467

63 472058P
droga powiatowa- Barbarka- Radolina- droga wojewódzka nr 467- Radolina- droga wojewódzka nr

467

64 472059P droga gminna 472058P- Radolina- Płaszczyzna- droga gminna 472055P

65 472060P droga wojewódzka nr 467- Sługocinek- Podlebioda- granica gminy

66 472061P droga wojewódzka nr 467- Sługocinek- droga gminna 472060P

67 472062P droga gminna 472010P- Sługocinek Kol.- droga wojewódzka nr 467

68 472063P granica gminy- Sługocinek Kol.- droga gminna 472062P

69 472064P droga gminna 472059P- droga gminna 472060P

70 472065P ul. Gen. Sikorskiego

71 472066P ul. Bohaterów II Wojny Światowej

72 472067P ul. Targowa

73 472068P ul. Okólna

74 472069P ul. Powstańców Warszawy



załącznik nr 119

Lp. Nr drogi Przebieg drogi

1 550149P granica gminy- Dębno

2 552918P Dębno- granica powiatu

3 552919P granica powiatu- Boguszynek - Kruczyn

4 552920P granica powiatu- Boguszynek - Boguszyn

5 552921P Kolniczki- Nowe Miasto

6 552922P Klęka- Wolica Kozia

7 552923P Boguszynek- Rogusko- Komorze

8 552924P Rogusko- Chocicza

9 552925P Boguszyn- Utrata

10 552926P Chocicza- Teresa

11 552927P Chromiec- Kruczynek

12 552928P Kolniczki- Kruczyn

13 552929P Kolniczki- Jadwigów- Szypłów

14 552930P Kolniczki- Michałów- Chwalęcin

15 552931P Szypłów- Stramnice- Wolica Pusta

16 552932P Nowe Miasto- od drogi krajowej nr 11 do drogi gminnej w kierunku Klęki ( ul. Słoneczna )

17 552933P Teresa- Aleksandrów

18 552934P ul. Szkolna w m. Nowe Miasto nad Wartą ( od ul. Strzeleckiej do ul. Zielony Rynek )

19 552935P Klęka- od drogi krajowej nr 11 do drogi powiatowej nr 3678P w kierunku Żerkowa

20 552936P granica powiatu-Rogusko (od granicy powiatu do drogi powiatowej nr 4076P)

21 552937P Stramnice (od drogi gminnej 552931P do pól (dojazd do dz. nr 442)

Gmina Nowe Miasto nad Wartą



załącznik nr 125

Lp. Nr drogi Przebieg drogi

1 796275P Gliśnica - Nabyszyce

2 796276P Gliśnica - Raczyce

3 796277P Wierzbno - Lamki

4 796278P Tarchały Wielkie - Tarchały Małe

5 796279P Raczyce - Uciechów

6 796280P Świeca I- Huta

7 796281P Tarchały Wielkie - Odolanów

8 796282P Kaczory- Raczyce

9 796283P Boników - Granowiec

10 796284P Tarchały Wielkie - Gorzyce Małe

11 796285P Boników - Granowiec- Świeca

12 796286P Boników - Bałamącek

13 796287P Garki - Bałamącek

14 796288P Świeca II - Zawidza

15 796289P Nadstawki - Papiernia

16 796290P Uciechów - Lipny - Wisławka

17 796291P Kaczory - Gliśnica

18 796292P Raczyce - Biadaszki

19 796293P Tarchały Wielkie - wieś

20 796294P Uciechów - wieś

21 796295P Boników - wieś

22 796296P Świeca II - wieś

23 796297P Świeca II - Pustkowie

24 796298P Świeca I - Odolanów

25 796299P Świeca - Opłotki- Las

26 796300P Garki - Ścięgna

27 796301P Garki - Wieś- Nowe Osiedle

28 796302P Huta - Dębnica

29 796303P Huta - Chałupki

30 796304P Huta - Harych

31 796305P Grochowiska - Nadstawki

32 796306P Wierzbno - Daniszyn

33 796307P Wierzbno - Gorzyce Wielkie

34 796308P Wierzbno - Parcele

35 796309P Aleja Jana Pawła II

36 796310P 1-go Maja

37 796311P Bema

38 796312P Boczna

39 796313P Ceglana

40 796314P Chwaliszewska

41 796315P Cofalskiego

42 796316P Dąbrowskiego

43 796317P Kilińskiego

44 796318P Kopernika

45 796319P Kręta

46 796320P Krótka

47 796321P Ks. Bartłomieja Piszczygłowy

48 796322P Kurchowska

49 796323P Kwiatowa

50 796324P Leśna

51 796325P Łąkowa

52 796326P Mostowa

53 796327P Nadbaryczna

Gmina i Miasto Odolanów



54 796328P Namysł

55 796329P Nowa

56 796330P Ogrodowa

57 796331P Osiedle XXV- lecia PRL

58 796332P Ostrowska 

59 796333P Piaskowa

60 796334P Plac Św. Barbary

61 796335P Polna

62 796336P Poniatowskiego

63 796337P Poznańska

64 796338P Przemysłowa

65 796339P Rynek

66 796340P Sadowa

67 796341P Słoneczna

68 796342P Sowińskiego

69 796343P Spokojna

70 796344P Sójki

71 796345P Sułkowskiego

72 796346P Traugutta

73 796347P Wąska

74 796348P Wiatraczna

75 796349P Wiosenna

76 796350P Wiosny Ludów

77 796351P Zacisze

78 796352P Zamkowa

79 796353P Zborowiecka

80 796354P Dębowa

81 796355P Jałowcowa

82 796356P Jarzębinowa

83 796357P Jodłowa

84 796358P Kasztanowa

85 796359P Klonowa

86 796360P Lipowa

87 796361P Sosnowa

88 796362P Świerkowa

89 796363P Wierzbowa

90 796364P Parkowa

91 796365P ul. Trzy Mosty (miasto Odolanów)

92 796366P Raczyce – Odolanów

93 796367P Uciechów – Bartniki

94 796368P Boników – Granowiec

95 796369P Cicha w Bonikowie

96 796370P Południowa w Bonikowie

97 796371P Łąkowa, ul. Zaciszna w Bonikowie

98 796372P Słoneczna w Bonikowie

99 796373P Boników - Garki ( ul. Zielona)

100 796374P Garki - Granowiec  (ul. Brzozowa)

101 796375P Garki - Wieś - Boników  (ul. Akacjowa)

102 796376P Garki - Nowe Osiedle - Granowiec 

103 796377P Garki Wieś ( ul. Kwiatowa, ul. Słoneczna)

104 796378P Garki - Las ( ul. Spacerowa, ul. Kalinowa)

105 796379P Pogodna w Świecy II

106 796380P Piaskowa w Świecy II

107 796381P Floriana w Świecy II

108 796382P Wodna w Świecy II

109 796383P Odolanów Górka - Świeca I



110 796384P Polna w Tarchałach Wielkich

111 796385P Nowa w Tarchałach Wielkich

112 796386P Łąkowa w Tarchałach Wielkich

113 796387P Nowy Świat w Tarchałach Wielkich

114 796388P Słoneczna w Tarchałach Wielkich

115 796389P Brzozowa w Gliśnicy

116 796390P Huta - Szkoła

117 796391P Huta - al. Kasztanowa

118 796392P Nadstawki - Dębnica

119 796393P Nowa w Uciechowie

120 796394P Boczna w Uciechowie

121 796395P Łąkowa w Uciechowie

122 796396P Tarchały Wielkie - Przygrody

123 796397P Raczyce - Boników

124 796398P Kaczory - Odolanów

125 796399P ul. Wspólna w Tarchałach Wielkich

126 796400P ul. Milenijna w Kaczorach

127 796401P ul. Bartosza w Odolanowie

128 796402P ul. Borowikowa w Raczycach

129 796403P ul. Dębowa w Raczycach

130 796404P ul. Kaniowa w Raczycach

131 796405P ul. Jagodowa w Raczycach

132 796406P ul. Wspólna w Raczycach

133 796407P ul. Fabryczna w Raczycach


